２０１２年９月

（公社）姫路青年会議所

理事長 三渡 眞介 殿

（社）唐津青年会議所

理事長 吉田 祐希

地球市民委員会

室長 橋本 達徳

委員長 松尾 健悟

（社）唐津青年会議所（社）唐津青年会議所（社）唐津青年会議所（社）唐津青年会議所・・・・（（（（公社公社公社公社））））姫路青年会議所文化交流姫路青年会議所文化交流姫路青年会議所文化交流姫路青年会議所文化交流ののののご案内ご案内ご案内ご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より（社）唐津青年会議所の活動、事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 この度、本年９月２２日（土）に開催される当ＬＯＭ５０周年記念式典および祝賀会の翌日に『（社）唐津青

年会議所・（公社）姫路青年会議所の文化交流』を行います。つきましてはたくさんのメンバーの皆様と共に交

流事業を行いたいと思いますので、何卒ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

【日  時】 ２０１２年９月２３日（日）

ホテルからバス送迎  ０７時４５分 出発

呼子朝市通り     ０８時３０分

玄海エネルギーパーク １０時００分

昼食 （玄洋）    １２時１５分

曳山展示場見学    １３時２０分

唐津焼体験      １４時００分

佐賀ロイヤルゴルフ  １７時００分

【参加費用】 ・登録料 ￥６，０００

（唐津焼ろくろ体験代・昼食代・曳山展示場見学料含む）

【返信先】

（社）唐津青年会議所 事務局 ＦＡＸ ０９５５－７３－８１１９

 Ｅ-ｍａｉｌ jc228@po1.people-i.ne.jp